Press Release

2018年 8月 9日
各 位

                         ホテル ユニバーサル ポート

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン・オフィシャルホテル『ホテル ユニバーサル ポー

ト』（所在地：大阪府大阪市此花区、総支配人：金井 紀生）は、2018年 9月 1日（土）～

12 月 20 日（木）の期間、ホラールーム「SWITCHES ～恐怖へのスイッチ～」特別宿泊

プラン（1日 1室限定）をご用意します。これを受けて、8月 9日（木）よりホテル公式ウ

ェブサイトで特別プランの販売を開始しますのでお知らせします。

15歳以上のゲストが対象の滞在しながら恐怖や

スリルを味わえるホラールームシリーズは今回で

第 4弾となります。2015年にスタートし、過去の

シリーズでは事件現場となった部屋を舞台にした

客室や、謎解きの要素を加えて滞在型エンターテイ

メント形式とした客室が登場しました。

今年は“スイッチ”をテーマに恐怖へいざないま

す。異様な静けさが漂う客室で、ゲストが目にする

のは、多数の奇妙なスイッチ。普段は何のためらい

もなく触れるスイッチですが、この部屋には 1つだ

け、恐怖の世界へ switch（転換）してしまう「ホラ

ースイッチ」が存在します。そのスイッチを押すか、

押さないか…。スイッチを押した者に突如襲い掛か

る、誰とも共有できない、逃げ場のない恐怖を演出

します。

閉ざされた客室の中で起こるスリルと恐怖の時間を、『ホテル ユニバーサル ポート』で

ご体験ください。

                                   以 上

 第４弾  ホラールーム特別宿泊プラン

「SWITCHES ～恐怖へのスイッチ～」

そのスイッチを押すべきか！！８月９日から販売開始

ス イ ッ チ ズ

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ホテル ユニバーサル ポート マーケティング課 ／ 鈴木・大山・寺本

電話：06-6463-5930（直通） FAX：06-6463-4050

E-mail：marketing@u-port.co.jp  URL：www.hoteluniversalport.jp

ホテル ユニバーサル ポートは

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン™

のオフィシャルホテルです。

Press Release

1. 特別宿泊プラン「SWITCHES ～恐怖へのスイッチ～」ホラールーム概要

（1）期 間：2018年 9月 1日（土）～12月 20日（木）

※8月 9日（木）よりホテル公式ウェブサイト限定で販売開始

（2）料  金：4名 1室 1名様あたり（朝食付）9,500円～（税・サ込み）

（3）室  数：1室

（4）内 容：ボロボロのカーテン、不気味なチェスト。異様な静けさが漂う、使用禁止と

なったはずの客室。そして、部屋に多数ある奇妙なスイッチ。決してイタズ

ラに ON にしてはいけない。なぜならそのうち 1 つは恐怖の世界へ switch

（転換）する、ホラースイッチだから。客室のどこか、予想もしない空間で

次々と起こる戦慄の怪奇現象。スイッチを押すか、押さないかは、あなた次

第。ロシアンルーレットのような、恐怖に対するスリルの体感。

あなたは、そこから逃げずに、最後まで居ることができるのか？

※15歳未満の方はご利用いただけません。

※お部屋にはホラー要素が多分に含まれるため、ホラーが苦手な方はご遠慮ください。

※画像はイメージです。

（5）予 約：ホテル公式ウェブサイト（ https://directin.jp/?y=A3Y6N5 ）

※画像はイメージ

https://directin.jp/?y=A3Y6N5

Press Release

2. 『ホテル ユニバーサル ポート』概要

『ホテル ユニバーサル ポート』は、「とびっきりの笑顔に出会える！リゾート&エンタ

ーテイメントホテル」をテーマにした、ユニバーサル・スタジオ・ジャパンのオフィシャ

ルホテルです。目の前にユニバーサルシティポートを臨み、パークまで歩いてすぐという

素晴らしいロケーションです。

客室はベーシックタイプをはじめ、パークとコラボレーションした日本初の「ミニオン

ルーム ～グルーの邸宅～」や 6 名様まで宿泊可能な「Party ルーム」、小さなお子様連れ

のファミリーに最適な「WAKU WAKU ワンダールーム」など、多彩なコンセプトルーム

をご用意しています。2017年 4月 1日には「ミニオンルーム」第 2弾となる「ミニオンル

ーム 2 ～アグネスたちのお部屋～」が誕生しました。最上階特別フロア「PORT DEEP

OCEAN FLOOR」は深海をイメージ。涼やかな空間の中、さまざまな特典で上質なご滞在

を演出します。

ホテルのコンセプトテーマである“アクア”をイメージした水の流れるエントランスや

15m の巨大水槽、映画のセットをモチーフにしたモニュメントなどエンターテイメント性

溢れるホテルです。

【 所 在 地 】 〒554-0031 大阪府大阪市此花区桜島 1-1-111

【施設規模】 客室数：600室

【飲食施設】 レストラン 2店舗、ラウンジ 1店舗、カフェ 1店舗

【その他施設】 ショップ、サロン、コインロッカー、宅配便コーナー、コインランド

リー、ベビールームなど

【交通アクセス】 JR ユニバーサルシティ駅より徒歩 3 分（JR 大阪駅から JR ユニバー

サルシティ駅までは直通電車で 12分）

【運営会社】 合同会社ユニバーサルホテルマネージメント

【 U R L 】 https://www.hoteluniversalport.jp

☆              トリップアドバイザー 「トラベラーズチョイス ホテルアワード 2018」 受賞（5年連続）

日本国内ファミリー部門 第 2位

☆              トリップアドバイザー 「旅好きが選ぶ！朝食のおいしいホテル 2018」 受賞（2年連続）

日本国内トップ 20 第 17位

☆              2018年 トリップアドバイザー「エクセレンス認証」を 8年連続獲得。

さらに 2015年には、同認証を 5年連続獲得したホテルとして「殿堂入り」施設に認定

☆              楽天トラベルアワード 2017 プレミアム施設部門「ゴールドアワード」受賞

☆              じゃらんアワード 2017

「じゃらん OF THE YEAR売れた宿大賞 近畿・北陸ブロック 301室以上部門」受賞（9

年連続）

              ※2009年～4年間は同エリア 101室以上部門にて受賞

 「泊まってよかった宿大賞 総合 2位・朝食 2位・夕食 1位・接客 3位」受賞

☆              「JTB・るるぶトラベルアワード 2017」  ゴールドアワード 受賞（6年連続）

TM & © 2018 Universal Studios.  CR18-2291

https://www.hoteluniversalport.jp/